28, Inciso X, da 
Constituição do Estado do Ceará, RESOLVE publicar mediante afixação nos locais de amplo acesso do público em geral 
no ambito do Município de Várzea Alegre/DF, a PORTARIA Nº. 16040012 que concede 4,00 diaria(s) no montante 
financeiro de R$ 2.448,00 (DOIS MIL QUATROCENTOS E QUARENTA E OITO REAIS) a(o) Sr.(a). LUIZ FRANCISCO 
DE SOUSA com o seguinte objetivo: PARTICIPAR DA XXIV MARCHA DE GESTORES E LEGISLATIVOS 
MUNICIPAIS. No periodo de 22/04/2025 a 25/04/2025. 

PUBLIQUE-SE, DIVULGUE-SE, CUMPRA-SE. 

Paço do Governo Municipal de Várzea Alegre, em 16 de Abril de 2025.